

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งานชลประทาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ ต.เขาสามสิบหยา อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานติดตั้งรูปปั้นทาง	ลบ.ม.	285.00	28.49	8,119.65	1.3624	38.81	11,062.21
2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	95.00	337.94	32,104.30	1.3624	460.41	43,738.90
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	573.43	21,790.34	1.3624	781.24	29,687.16
3	ผิวทางบอร์นเลนส์เม็ดคอนกรีต ทน 0.15 ม	ตร.ม.	760.00	301.40	229,064.00	1.3624	410.63	312,076.79
4	Expansion Joint	ม.	12.00	84.87	1,018.44	1.3624	115.63	1,387.52
5	Contraction Joint	ม.	136.00	41.66	5,665.76	1.3624	56.76	7,719.03
6	งานให้ล้าทาง	ลบ.ม.	38.00	408.79	15,534.02	1.3624	556.94	21,163.55
7	ท่อPVCขนาด4"นิ้ว	ท่อน						
8	รางน้ำขนาดกว้าง 0.20 ม.ยาว 80 ม.	ม.						
รวม					313,296.51			426,835.16

ตัวอักษร (-) แสดงให้มีเงินที่เรียงบาทถ้วน) ปรึบยอด

=	313,296.51
=	-
=	1.3624
=	1.0000

ผลรวมค่าจ้างต้นทูลงงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่าจ้างต้นทูลงงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)..... ปริมาณราคา
 (นายสุทัศน์ น้อยนิต)
 412.23 บาท/ตร.ม.(ไม่คูณ F)
 571.18 บาท/ตร.ม.(คูณ F)

ประมาณการวันที่ 15 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....กรรมการกำกับตนตรา
 (ปรีดา อภิสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำกับตนตรากลาง
 (นายมนู ทองแท้)
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำกับตนตรากลาง
 (นางสาวเนตรมา เจริงพันธ์)